平成 20 年 9 月 22 日

報 道 各 位

エクソンモービル有限会社
問い合わせ先：
広報渉外部
Tel： 03-6713-4400

燃料販売部門 組織再編に関するお知らせ

エクソンモービル有限会社は、燃料販売部門において下記の通り、組織を再編することを決定し

ましたのでお知らせ致します。

記
1. 発効日: 平成 20 年 10 月 1 日
「プランニング＆プロジェクツ」を「企画戦略部」に改称し、現行の通り、企画・プロジェクトに関する

業務を管掌します。

小売統括副部長を新設し、企画戦略統括部長が兼任します。

2. 発効日: 平成 20 年 11 月 1 日
小売部の 10 支店を統合し、7 支店体制とします。

東京第一支店
現行の東京第一支店（沖縄含む）と東京第二支店を統合し、新たに東京第一支店とします。

東京第二支店
現行の横浜支店と関東支店を統合し、新たに東京第二支店とします。

西日本支店
現行の中四国支店と九州支店を統合し、新たに西日本支店とします。

（参考）
平成 20 年 11 月 1 日付支店一覧:
東日本支店、東京第一支店、東京第二支店、名古屋支店、大阪第一支店、大阪第二支店、

西日本支店

以上